Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 329/00
Em, 22 de novembro de 2000. So83õ»!pí^:2—^

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais requer à Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., que agilize o setor competente
da Prefeitura, para que adquira lixeiras as praias do nosso município o mais
rápido possível, pois com a aproximação do verão, as mesmas se tomam
necessárias, como forma de manter a limpeza e a beleza de nossos balneários.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2000.

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

..j»Kl HMfÜ •« • **
.  •. o ' O C O i. O

* GQ3/00

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS